MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresion

F

3/may/2019
01:00 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$901,995.00
$160,571.73
$315.22
$66,589.06
$3,327,185.87
$4,311,943.85
$7,885,373.98
$59,238,659.85

TOTAL ORIGEN $75,892,634.56

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$808,274.82
$196,637.35
$559,288.32
$102,145.30
$22,656.00
$220,622.56
$64,654,861.61
$1,975,859.30
$3,522,307.04
$3,829,982.26

TOTAL APLICACION $75,892,634.56
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