

MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene/2019 al 31/ene/2019

Fecha y 03/may/2019 hora de Impresión 01:00 p.m.

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$75,892,634.56
Incrementos del Patrimonio	\$59,238,659.85
Incrementos del Pasivo	\$7,885,373.98
Disminuciones del Activo	\$4,311,943.85
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$3,327,185.87
APROVECHAMIENTOS	\$66,589.06
PRODUCTOS	\$315.22
DERECHOS	\$160,571.73
IMPUESTOS	\$901,995.00

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$808,274.82
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$196,637.35
SERVICIOS GENERALES	\$559,288.32
AYUDAS SOCIALES	\$102,145.30
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$22,656.00
OTROS GASTOS	\$220,622.56
Incrementos del Activo	\$64,654,861.61
Dismunuciones del Pasivo	\$1,975,859.30
Disminuciones del Patrimonio	\$3,522,307.04
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,829,982.26
TOTAL APLICACIÓN	\$75,892,634.56